АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018

№ 240
п. Светлый

Об утверждении плана проведения проверок физических  лиц  при  осуществлении муниципального земельного     контроля   на  2019  год   на территории сельского поселения Светлый
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации сельского поселения Светлый от 21.02.2014 № 28 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на 2019 год на территории сельского поселения Светлый, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый

Ф.К.Шагимухаметов

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Светлый

от 24.12.2018 № 240

Ежегодный план проведения проверок физических лиц

администрацией сельского поселения Светлый
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН
проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля

 на 2019 год на территории сельского поселения Светлый
	Фамилия, имя отчество лица, в отношении которого планируется проведение проверки
	Адреса
	Цель проведения  проверки
	Дата проведения
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Кадастровый номер земельного участка
	Место фактического нахождения земельного участка
	Адрес фактического проживания физического лица

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0000000:6336
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Приозерная, уч.22
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Соблюдение земельного законодательства
	апрель
	20
	-
	ДВ
	-

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0325025:16
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Приозерная, уч.17
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Соблюдение земельного законодательства
	май
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0325009:25
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Песчаная, уч.9/1г
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Соблюдение земельного законодательства
	июнь
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0325002:46
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Дачная, уч.51
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Соблюдение земельного законодательства
	июль
	20
	-
	ДВ